Praça Antônio Ferreira Leme, n.º 53 – Centro – São Miguel Arcanjo/SP
Fone: (15) 3279 8000

rh2@saomiguelarcanjo.sp.gov.br / rh3@saomiguelarcanjo.sp.gov.br /rh5@saomiguelarcanjo.sp.gov.br 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE

São Miguel Arcanjo
Município de Interesse Turístico

Secretaria Municipal de Administração
Setor de Recursos Humanos

DO GABINETE DO PREFEITO

A (o) Sr. (a) GEOVANA RODRIGUES DE OLIVEIRA

DATA DE NASCIMENTO: 25/03/1997

ESTRADA MUNICIPAL KUNIHEI ARIGA, Nº 213 – SITIO NISHIKAWA – COLÔNIA PINHAL

SÃO MIGUEL ARCANJO/SP – 18230-000

FONE (15) 9653-1279

E-mail: GEORODRIGUES_OLIVEIRA@HOTMAIL.COM

CONVOCAÇÃO

CONVOCO Vossa Senhoria para apresentar-se no Setor de Recursos Humanos

desta Prefeitura, conforme classificação em 13º LUGAR do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016,

para o emprego permanente de AUXILIAR DE EDUCADOR/CUIDADOR DA CASA DA

CRIANÇA, no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da data do recebimento desta, para aceitar

ou recusar a vaga. Caso não compareça dentro do prazo acima será considerada como

desistência.

Informo que a partir da anuência da vaga terá 30 (trinta) dias corridos*, a contar

do dia seguinte da assinatura, para providenciar e apresentar a documentação solicitada em folha

anexa. Caso não compareça dentro do prazo acima será considerado como desistência.

São Miguel Arcanjo, de 09 de maio de 2022.

PAULO RICARDO DA SILVA

Prefeito Municipal

CIENTE EM   _____/______/_______ ASSINATURA: _______________

ANUÊNCIA EM  _____/______/_______ ASSINATURA: _______________

DESISTÊNCIA EM  _____/______/_______ ASSINATURA: _______________

*O prazo previsto de 30 dias poderá ser prorrogado por mais 30 (trinta) dias corridos, a critério da autoridade nomeante, desde
que o interessado o requeira justificadamente, antes do término do prazo inicial.

mailto:rh2@saomiguelarcanjo.sp.gov.br
mailto:rh3@saomiguelarcanjo.sp.gov.br
mailto:rh5@saomiguelarcanjo.sp.gov.br

		2022-05-09T18:37:21-0300
	PAULO RICARDO DA SILVA:14177610836